
IV BIEG ULICZNY

w TARNOWCU

Tarnowiec, 5.06.2016r.

M-ce Nr. St. Nazwisko Imię PŁEĆ Kat.
M-ce 
w kat.

MIASTO KLUB CZAS CZAS NETTO

OPEN KOBIET

1 62 Albrycht Kartarzyna K K2 1 Krościenko Wyżne 00:31:08.37 00:31:08.24

2 63 Prajzner Marta K K2 2 Krościenko Wyżne 00:32:46.03 00:32:46.01

3 48 Aneta Klocek K K1 1 Krosno KKB MOSIR Krosno 00:36:27.71 00:36:27.71

4 11 Marzena Moskal K K3 1 00:38:03.92 00:38:03.90

5 34 Sylwia Kilar K K2 3 Jaslo Lady Gym Jaslo 00:40:28.89 00:40:26.42

6 40 Agnieszka Galica-Niepokój K K1 2 Średnie Wielkie 00:41:52.29 00:41:52.25

7 29 Anna Łuszczyc K K2 4 Rzeszów 00:42:04.80 00:42:04.10

8 53 Janocha Agnieszka K K2 5 Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze 00:42:12.12 00:42:09.00

9 38 Urszula Honkisz K K1 3 Krosno
NOWY STYL GROUP 
RUNNING TEAM 00:42:29.95 00:42:28.14

10 41 Anna Franczak K K1 4 Jasło 00:43:35.84 00:43:34.06

11 13 Ewa Patla K K3 2 Krosno 00:43:47.20 00:43:47.2011 13 Ewa Patla K K3 2 Krosno 00:43:47.20 00:43:47.20

12 46 Paula Pasterczyk K K1 5 Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze 00:45:23.72 00:45:20.59

13 74 Mróz Gabriela K K1 6 Jedlicze 00:46:11.33 00:46:10.61

14 19 Aneta Laskowska K K2 6 Krosno 00:47:09.98 00:47:06.89

15 52 Kania Monika K K1 7 Umieszcz 00:48:24.27 00:48:23.11

16 28 Patrycja Wilgucka K K2 7 Roztoki 00:48:27.66 00:48:25.98

17 35 Marlena Filip-Klocek K K2 8 00:50:16.08 00:50:14.24

18 32 Magdalena Żukowska -Prajzner K K2 9 Węglówka Biegam  bo Lubię 00:51:42.27 00:51:38.52

19 30 Magdalena Iskrzycka K K2 10 Rzeszów aSPAwen 00:51:43.03 00:51:38.63

M-ce Nr. St. Nazwisko Imię PŁEĆ Kat.
M-ce 
w kat.

MIASTO KLUB CZAS CZAS NETTO

OPEN MĘŻCZYZN

1 68 Sikorski Paweł M M3 1 Krosno 00:28:26.56 00:28:26.31

2 70 Niezgoda Marcin M M2 1 Krosno KKB MOSIR Krosno 00:28:31.20 00:28:31.20

3 21 Grzegorz Fedak M M3 2 Sanok 00:30:12.04 00:30:12.04

4 44 Wojciech Pelczar M M2 2 Dobieszyn
MUKS Podkarpacie 
Jedlicze/AZS PWSZ Kr. 00:30:42.89 00:30:42.60

5 16 Slawomir Laskowski M M4 1 Krosno 00:30:46.08 00:30:46.00

6 43 Mateusz Haczela M M2 3 Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze 00:31:48.67 00:31:48.67

7 60 Mikołajewicz Przemysław M M2 4 Sądkowa 00:32:22.09 00:32:20.81

8 1 Kijowski Wiesław M M5 1 Milcza 00:32:33.25 00:32:33.18
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Tarnowiec, 5.06.2016r.

10 31 Łukasz Pieczka M M3 3 Krosno 00:33:06.81 00:33:05.53

11 80 Lula Jarosław M M4 3 Bruców 00:33:51.97 00:33:51.90

12 71 Augustowski Witold M M4 4 Jasło TS Sokół 00:34:14.17 00:34:13.51

13 81 Krzyżowicz Jarosław M M3 4 Krosno KKB MOSIR Krosno 00:34:28.74 00:34:26.24

14 42 Michał Witalis M M2 5 Jasło 00:34:45.43 00:34:42.84

15 7 Stanisław Górniak M M4 5 Widacz Finisz Rymanów 00:35:22.12 00:35:21.05

16 59 Michalski Arkadiusz M M3 5 Dobieszyn 00:35:33.44 00:35:32.73

17 57 Rojek Józef M M5 2 Robczyce 00:35:33.67 00:35:26.50

18 56 Kusz Tomasz M M3 6 Dorajowice 00:35:59.17 00:35:57.45

19 50 Patryk Augustyn M M1 1 Jedlicze 00:36:58.06 00:36:58.06

20 27 Marcin Wilgucki M M3 7 Roztoki 00:37:00.28 00:36:58.93

21 12 Sławomir Markuszka M M4 6 RÓWNE biegam bo lubię 00:37:06.91 00:37:04.36

22 79 Hendzel Piotr M M1 2 Jasło 00:37:09.49 00:37:05.07

23 55 Mróz Mirosław M M4 7 Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze 00:37:14.47 00:37:13.27

24 25 Jakub Brela M M3 8 Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze 00:37:17.00 00:37:15.2424 25 Jakub Brela M M3 8 Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze 00:37:17.00 00:37:15.24

25 22 Piotr Karol M M3 9 ŻARNOWIEC MUKS Podkarpacie Jedlicze 00:37:23.62 00:37:21.81

26 58 Bonar Bogumił M M3 10 Tarnowiec 00:37:59.05 00:37:57.18

27 47 Kamil Górniak M M1 3 Widacz Finisz Rymanów 00:38:34.58 00:38:31.50

28 75 Urbański Józef M M5 3 Krosno 00:39:04.07 00:39:00.43

29 61 Pawłowski Jarosław M M3 11 Tarnowiec 00:39:10.62 00:39:10.00

30 66 Zdeb Krzysztof M M4 8 Krosno MOSiR Krosno 00:39:19.23 00:39:19.22

31 5 Maciej Honkisz M M5 4 Potok 00:39:31.43 00:39:30.17

32 3 Wincenty Wojtasiewicz M M5 5 Nowy Glinik 00:39:45.55 00:39:44.88

33 6 Marek Zajchowski M M5 6 Moderówka ULKS Technik Trzcinica 00:41:05.15 00:41:05.12

34 39 Marcin Sanocki M M2 6 Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze 00:41:05.97 00:41:02.83

35 49 Kacper Krzanowski M M1 4 Węglówka Samotni Wędrowcy 00:41:19.19 00:41:17.31

36 64 Łuszczyc Krzysztof M M3 12 Rzeszów aSPAwen 00:41:25.40 00:41:24.69

37 65 Bożak Grzegorz M M4 9 Krosno 00:41:29.49 00:41:28.87

38 82 Pisz Robert M M5 7 Jasło 00:41:54.28 00:41:51.67

39 20 Paweł Stepek M M3 13 Tarnowiec 00:41:54.73 00:41:50.55

40 54 Bril Piotr M M4 10 Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze 00:42:14.70 00:42:11.59

41 69 Musiał Jan M M5 8 Jasło 00:43:27.04 00:43:24.52

42 8 Wojciech Uram M M4 11 Jaszczew 83 Wojtek MTB 00:43:46.99 00:43:44.50

43 33 Konrad Klocek M M3 14 00:44:12.99 00:44:11.14

44 67 Wietecha Paweł M M3 15 Jasło 00:44:55.83 00:44:53.31
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46 77 Czjkowicz Mateusz M M1 6 Jasło 00:45:48.27 00:45:43.98

47 78 Bleżień Bartosz M M1 7 Jasło 00:45:48.37 00:45:44.05

48 73 Moskal Andrzej M M5 9 Biecz 00:47:10.49 00:47:06.71

49 45 Kamil Gromek M M2 7 Tarnowiec 00:48:43.48 00:48:38.34

50 2 Marian Jajeśnica M M5 10 Jedlicze MUKS Podkarpacie 00:51:42.42 00:51:38.68

51 15 Mariusz Biskup M M4 12 Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze 00:54:14.17 00:54:10.42

52 72 Pięta Leszek M M5 11 Trzynica 00:57:56.05 00:57:52.29



IV BIEG ULICZNY

w TARNOWCU

Tarnowiec, 5.06.2016r.

M-ce Nr. St. Nazwisko Imię PŁEĆ Kat. MIASTO KLUB CZAS CZAS NETTO

Kategoria K1

1 48 Aneta Klocek K K1 Krosno KKB MOSIR Krosno 00:36:27.71 00:36:27.71

2 40 Agnieszka Galica-Niepokój K K1 Średnie Wielkie 00:41:52.29 00:41:52.25

3 38 Urszula Honkisz K K1 Krosno NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM 00:42:29.95 00:42:28.14

4 41 Anna Franczak K K1 Jasło 00:43:35.84 00:43:34.06

5 46 Paula Pasterczyk K K1 Jedlicze Muks Podkarpacie Jedliczce 00:45:23.72 00:45:20.59

6 74 Mróz Gabriela K K1 Jedlicze 00:46:11.33 00:46:10.61

7 52 Kania Monika K K1 Umieszcz 00:48:24.27 00:48:23.11

Kategoria K2

1 62 Albrycht Kartarzyna K K2 Krościenko Wyżne 00:31:08.37 00:31:08.24

2 63 Prajzner Marta K K2 Krościenko Wyżne 00:32:46.03 00:32:46.01

3 34 Sylwia Kilar K K2 Jaslo Lady Gym Jaslo 00:40:28.89 00:40:26.42

4 29 Anna Łuszczyc K K2 Rzeszów 00:42:04.80 00:42:04.104 29 Anna Łuszczyc K K2 Rzeszów 00:42:04.80 00:42:04.10

5 53 Janocha Agnieszka K K2 Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze 00:42:12.12 00:42:09.00

6 19 Aneta Laskowska K K2 Krosno 00:47:09.98 00:47:06.89

7 28 Patrycja Wilgucka K K2 Roztoki 00:48:27.66 00:48:25.98

8 35 Marlena Filip-Klocek K K2 00:50:16.08 00:50:14.24

9 32 Magdalena Żukowska -Prajzner K K2 Węglówka Biegam  bo Lubię 00:51:42.27 00:51:38.52

10 30 Magdalena Iskrzycka K K2 Rzeszów aSPAwen 00:51:43.03 00:51:38.63

Kategoria K3

1 11 Marzena Moskal K K3 00:38:03.92 00:38:03.90

2 13 Ewa Patla K K3 Krosno 00:43:47.20 00:43:47.20

Kategoria M1

1 50 Patryk Augustyn M M1 Jedlicze 00:36:58.06 00:36:58.06

2 79 Hendzel Piotr M M1 Jasło 00:37:09.49 00:37:05.07

3 47 Kamil Górniak M M1 Widacz Finisz Rymanów 00:38:34.58 00:38:31.50

4 49 Kacper Krzanowski M M1 Węglówka Samotni Wędrowcy 00:41:19.19 00:41:17.31

5 76 Majka Dominik M M1 Czeluśnica 00:45:47.95 00:45:43.48
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Tarnowiec, 5.06.2016r.

Kategoria M2

1 70 Niezgoda Marcin M M2 Krosno KKB MOSIR Krosno 00:28:31.20 00:28:31.20

2 44 Wojciech Pelczar M M2 Dobieszyn MUKS Podkarpacie Jedlicze/AZS PWSZ Krosno00:30:42.89 00:30:42.60

3 43 Mateusz Haczela M M2 Jedlicze MUKS JEDLICZE 00:31:48.67 00:31:48.67

4 60 Mikołajewicz Przemysław M M2 Sądkowa 00:32:22.09 00:32:20.81

5 42 Michał Witalis M M2 Jasło 00:34:45.43 00:34:42.84

6 39 Marcin Sanocki M M2 Jedlicze MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 00:41:05.97 00:41:02.83

7 45 Kamil Gromek M M2 Tarnowiec 00:48:43.48 00:48:38.34

Kategoria M3

1 68 Sikorski Paweł M M3 Krosno 00:28:26.56 00:28:26.31

2 21 Grzegorz Fedak M M3 Sanok 00:30:12.04 00:30:12.04

3 31 Łukasz Pieczka M M3 Krosno 00:33:06.81 00:33:05.53

4 81 Krzyżowicz Jarosław M M3 Krosno KKB MOSIR Krosno 00:34:28.74 00:34:26.24

5 59 Michalski Arkadiusz M M3 Dobieszyn 00:35:33.44 00:35:32.73

6 56 Kusz Tomasz M M3 Dorajowice 00:35:59.17 00:35:57.45

7 27 Marcin Wilgucki M M3 Roztoki 00:37:00.28 00:36:58.93

8 25 Jakub Brela M M3 Jedlicze MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 00:37:17.00 00:37:15.24

9 22 Piotr Karol M M3 ŻARNOWIEC MUKS JEDLICZE 00:37:23.62 00:37:21.81

10 58 Bonar Bogumił M M3 Tarnowiec 00:37:59.05 00:37:57.18

11 61 Pawłowski Jarosław M M3 Tarnowiec 00:39:10.62 00:39:10.00

12 64 Łuszczyc Krzysztof M M3 Rzeszów aSPAwen 00:41:25.40 00:41:24.69

13 20 Paweł Stepek M M3 Tarnowiec 00:41:54.73 00:41:50.55

14 33 Konrad Klocek M M3 00:44:12.99 00:44:11.14

15 67 Wietecha Paweł M M3 Jasło 00:44:55.83 00:44:53.31

Kategoria M4

1 16 Slawomir Laskowski M M4 Krosno 00:30:46.08 00:30:46.00

2 17 Dariusz Banach M M4 Czeluśnica 00:32:49.98 00:32:49.56

3 80 Lula Jarosław M M4 Bruców 00:33:51.97 00:33:51.90

4 71 Augustowski Witold M M4 Jasło TS Sokół 00:34:14.17 00:34:13.51

5 7 Stanisław Górniak M M4 Widacz Finisz Rymanów 00:35:22.12 00:35:21.05

6 12 Sławomir Markuszka M M4 RÓWNE biegam bo lubię 00:37:06.91 00:37:04.36
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8 66 Zdeb Krzysztof M M4 Krosno MOSiR Krosno 00:39:19.23 00:39:19.22

9 65 Bożak Grzegorz M M4 Krosno 00:41:29.49 00:41:28.87

10 54 Bril Piotr M M4 Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze 00:42:14.70 00:42:11.59

11 8 Wojciech Uram M M4 Jaszczew 83 Wojtek MTB 00:43:46.99 00:43:44.50

12 15 Mariusz Biskup M M4 Jedlicze Muks Jedlicze 00:54:14.17 00:54:10.42

Kategoria M5

1 1 Kijowski Wiesław M M5 Milcza 00:32:33.25 00:32:33.18

2 57 Rojek Józef M M5 Robczyce 00:35:33.67 00:35:26.50

3 75 Urbański Józef M M5 Krosno 00:39:04.07 00:39:00.43

4 5 Maciej Honkisz M M5 Potok 00:39:31.43 00:39:30.17

5 3 Wincenty Wojtasiewicz M M5 Nowy Glinik 00:39:45.55 00:39:44.88

6 6 Marek Zajchowski M M5 Moderówka ULKS Technik Trzcinica 00:41:05.15 00:41:05.12

7 82 Pisz Robert M M5 Jasło 00:41:54.28 00:41:51.67

8 69 Musiał Jan M M5 Jasło 00:43:27.04 00:43:24.528 69 Musiał Jan M M5 00:43:27.04 00:43:24.52

9 73 Moskal Andrzej M M5 Biecz 00:47:10.49 00:47:06.71

10 2 Marian Jajeśnica M M5 Jedlicze MUKS Podkarpacie 00:51:42.42 00:51:38.68

11 72 Pięta Leszek M M5 Trzynica 00:57:56.05 00:57:52.29



I MARSZ NORDIC WOLKING

w TARNOWCU

Tarnowiec, 5.06.2016r.

M-ce Nr. St. Nazwisko Imię PŁEĆ Kat.
M-ce w 

kat.
MIASTO KLUB CZAS NETTO

OPEN KOBIET
1 108 Beata Łopatkiewicz K K3 1 Krosno 00:56:36.06

2 143 Styś Elżbieta K K3 2 Wrocanka 00:58:20.57

3 125 Halina Ćwiąkała K K3 3 Krosno Samotni Wędrowcy 00:59:33.75

4 128 Joanna Rachwalska K K1 1 01:00:01.59

5 139 Dziedzic Beata K K2 1 Krosno 01:00:39.30

6 141 Pasieka Agnieszka K K2 2 Ustrobna 01:01:36.48

7 118 Małgorzata Krzanowska K K3 4 Węglówka SAMOTNI WĘDROWCY 01:02:07.17

8 116 Maciejowska Zofia K K3 5 Jasło NW-Team Jasło 01:05:26.18

9 129 Dominika Żebracka K K1 2 Jedlicze 01:07:56.39

10 130 Karolina Skowron K K1 3 Jedlicze 01:07:57.69

11 121 Przybyłowicz Arleta K K3 6 Przysieki NW-Team Jasło 01:10:40.98

12 144 Goleń Justyna K K1 4 Glinik Polski 01:10:42.60

13 137 Jachym Elzbieta K K3 7 Brzyście 01:17:59.4613 137 Jachym Elzbieta K K3 7 Brzyście 01:17:59.46

14 142 Śpiech Bernadetta K K3 8 Ustrobna 01:19:18.92

15 101 Kachnik Małgorzata K K3 9 Jasło NW-Team Jasło 01:20:37.69

16 124 Świdrak Agnieszka K K3 10 Jasło NW-Team Jasło 01:20:37.65

17 111 Anna Skowron K K3 11 Jedlicze 01:25:56.67

18 122 Dorota Guzek K K3 12 Potakówka 01:25:56.26

M-ce Nr. St. Nazwisko Imię PŁEĆ Kat.
M-ce w 

kat.
MIASTO KLUB CZAS CZAS NETTO

OPEN MĘŻCZYZN
1 127 Radosław Niepokój M M2 1 00:51:20.00 00:51:19.89

2 126 Marcin Niżnik M M3 1 Miejsce Piastowe Nowy Styl Group Running Team 00:52:25.27 00:52:24.69

3 135 Rodzinka Jan M M4 1 Zręcin Klub Biegacz Athletic 00:53:04.50 00:53:03.94

4 136 Janocha Robert M M5 1 Krosno MUKS Podkarpacie Jedlicze 00:53:45.00 00:53:44.12

5 112 Wojciech Bilik M M4 2 Krosno Samotni Wędrowcy 00:54:19.01 00:54:18.79

6 145 Gonet Grzegorz M M4 3 Zręcin 00:54:36.30 00:54:35.79

7 109 Kazimierz Grządziel M M5 2 PORAŻ Sanok Ski Team 00:55:24.35 00:55:23.83

8 115 Artur Panaś M M4 4 Szczepańcowa 00:55:36.00 00:55:35.61

9 113 BARTŁOMIEJ KRZANOWSKI M M4 5 Węglówka SAMOTNI WĘDROWCY 00:56:05.03 00:56:04.37

10 107 Krzysztof Gierlasiński M M5 3 Krosno 00:56:27.26 00:56:26.72



I MARSZ NORDIC WOLKING

w TARNOWCU

Tarnowiec, 5.06.2016r.

12 131 Przemysław Zgrzebieniowski M M2 2 Łaski NW-Team Jasło 00:59:04.01 00:59:03.79

13 117 Artur Ciuba M M4 7 Odrzykoń Samotni Wędrowcy 00:59:47.83 00:59:47.54

14 140 Lis Robert M M5 4 Korczyna 01:00:39.31 01:00:38.78

15 132 Nitka Dariusz M M2 3 Łaski NW-Team Jasło 01:01:07.94 01:01:07.54

16 123 Paweł Szemberski M M4 8 Rzeszów 01:01:09.85 01:01:08.69

17 106 Andrzej Nitka M M5 5 Jasło NW-Team Jasło 01:04:31.38 01:04:30.93

18 138 Krokowski Wojciech M M5 6 Jasło 01:04:39.16 01:04:38.62

19 104 Górczany Marian M M5 7 Jasło NW-Team Jasło 01:21:29.75 01:21:28.48



I MARSZ NORDIC WOLKING

w TARNOWCU

Tarnowiec, 5.06.2016r.

M-ce Nr. St. Nazwisko Imię PŁEĆ Kat. MIASTO KLUB CZAS NETTO

Kat. K1

1 128 Joanna Rachwalska K K1 01:00:01.59

2 129 Dominika Żebracka K K1 Jedlicze 01:07:56.39

3 130 Karolina Skowron K K1 Jedlicze 01:07:57.69

4 144 Goleń Justyna K K1 Glinik Polski 01:10:42.60

Kat. K2

1 139 Dziedzic Beata K K2 Krosno 01:00:39.30

2 141 Pasieka Agnieszka K K2 Ustrobna 01:01:36.48

Kat. K3

1 108 Beata Łopatkiewicz K K3 Krosno 00:56:36.06

2 143 Styś Elżbieta K K3 Wrocanka 00:58:20.572 143 Styś Elżbieta K K3 Wrocanka 00:58:20.57

3 125 Halina Ćwiąkała K K3 Krosno Samotni Wędrowcy 00:59:33.75

4 118 Małgorzata Krzanowska K K3 Węglówka SAMOTNI WĘDROWCY 01:02:07.17

5 116 Maciejowska Zofia K K3 Jasło NW-Team Jasło 01:05:26.18

6 121 Przybyłowicz Arleta K K3 Przysieki NW-Team Jasło 01:10:40.98

7 137 Jachym Elzbieta K K3 Brzyście 01:17:59.46

8 142 Śpiech Bernadetta K K3 Ustrobna 01:19:18.92

9 101 Kachnik Małgorzata K K3 Jasło NW-Team Jasło 01:20:37.69

10 124 Świdrak Agnieszka K K3 Jasło NW-Team Jasło 01:20:37.65

11 111 Anna Skowron K K3 Jedlicze 01:25:56.67

12 122 Dorota Guzek K K3 Potakówka 01:25:56.26

M-ce Nr. St. Nazwisko Imię PŁEĆ Kat. MIASTO KLUB CZAS CZAS NETTO

Kat. M2

1 127 Radosław Niepokój M M2 00:51:20.00 00:51:19.89

2 131 Przemysław Zgrzebieniowski M M2 Łaski NW-Team Jasło 00:59:04.01 00:59:03.79

3 132 Nitka Dariusz M M2 Łaski NW-Team Jasło 01:01:07.94 01:01:07.54

Kat. M3

1 126 Marcin Niżnik M M3 Miejsce Piastowe Nowy Styl Group Running Team 00:52:25.27 00:52:24.69
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Tarnowiec, 5.06.2016r.

Kat. M4

1 135 Rodzinka Jan M M4 Zręcin Klub Biegacz Athletic 00:53:04.50 00:53:03.94

2 112 Wojciech Bilik M M4 Krosno Samotni Wędrowcy 00:54:19.01 00:54:18.79

3 145 Gonet Grzegorz M M4 Zręcin 00:54:36.30 00:54:35.79

4 115 Artur Panaś M M4 Szczepańcowa 00:55:36.00 00:55:35.61

5 113 BARTŁOMIEJ KRZANOWSKI M M4 Węglówka SAMOTNI WĘDROWCY 00:56:05.03 00:56:04.37

6 134 Jacek Bukowiec M M4 Jasło 00:57:20.87 00:57:19.67

7 117 Artur Ciuba M M4 Odrzykoń Samotni Wędrowcy 00:59:47.83 00:59:47.54

8 123 Paweł Szemberski M M4 Rzeszów 01:01:09.85 01:01:08.69

Kat. M5

1 136 Janocha Robert M M5 Krosno MUKS Podkarpacie Jedlicze 00:53:45.00 00:53:44.12

2 109 Kazimierz Grządziel M M5 PORAŻ Sanok Ski Team 00:55:24.35 00:55:23.83

3 107 Krzysztof Gierlasiński M M5 Krosno 00:56:27.26 00:56:26.723 107 Krzysztof Gierlasiński M M5 Krosno 00:56:27.26 00:56:26.72

4 140 Lis Robert M M5 Korczyna 01:00:39.31 01:00:38.78

5 106 Andrzej Nitka M M5 Jasło NW-Team Jasło 01:04:31.38 01:04:30.93

6 138 Krokowski Wojciech M M5 Jasło 01:04:39.16 01:04:38.62

7 104 Górczany Marian M M5 Jasło NW-Team Jasło 01:21:29.75 01:21:28.48

Pomiar czasu:

PIF SPORT


